
PLĂTITOR
(R) SRL CAMPINGUL DIN VADUL LUI VODA

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD21AG000000022512574131

1003600133438

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Alecu Russo'

BENEFICIAR

(R) Ministerul Educatiei si Cercetarii RM 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD96TRPCAA518410A00436AA
1006601000107

/P102/17855,50 Garantie  pentru oferta de licitatie publica din 
05.06.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 4 : 4 7

04 iunie 2024 14:49:0004 iunie 2024 14:47:00101

PLATITI: 17855-50 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Mihail Garbuz

Nina Barcari

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şaptesprezece Mii Opt Sute Cincizeci şi Cinci 
LEI şi 50  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

3656 04 iunie 2024

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2024-06-04T16:30:06+0300




